

Příloha č. 1 - Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací

Předmětem této veřejné zakázky je stavba účelové komunikace KV 3-1 v k.ú. Všeteč. Tato účelová cesta KV 3-1 je navržena v kategorii 4/30 o celkové délce 580,4 m. Tato účelová komunikace bude sloužit pro obsluhu přilehlých pozemků a jako přístupová cesta k lesu. Zároveň dotváří síť polních cest v daném území.

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty a provozní soubory:

SO 101 – Účelová komunikace KV 3-1

Asfaltová účelová komunikace KV 3-1 o celkové délce 580,4 metrů. Komunikace se nachází na okraji zastavěné části obce a stavebními úpravami se napojuje na místní komunikaci v obci spojující jednotlivé nemovitosti. Navržená šířka vozovky je 3,50m + oboustranná nezpevněná krajnice 0,25m. Komunikace je koncipována jako jednopruhová s jednostranným klopením 2,5%, s výhybnou v trase (1x), hospodářskými sjezdy (6x) a propustky (2x). Součástí komunikace je doprovodná zeleň a oprava zatrubněného potoka. V místě napojení účelové komunikace na místní komunikaci bude osazeno dopravní značení.

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná firmou GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o., z ledna 2015, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky).

Harmonogram prací

Realizace účelové komunikace KV 3-1 v k.ú. Všečeč

Komunukace Všečeč	týdny																							
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Zemní práce																								
Základy (drenáže)																								
Komunikace - podkladní vrstvy																								
Komunikace - povrchy																								
Konstrukce sjezdů																								
Trubní vedení																								
Odvodnění																								
Ostatní konstrukce a práce																								
Propustky																								
Staveništní přesun hmot, přesun sutě																								
Náhradní výsadba																								

Uzlový bod č. 1 -
dokončení zemních
prací, 90 dnů

Uzlový bod č. 2 -
dokončení
podkladních vrstev,
120 dnů

Uzlový bod č. 3 -
položení krytu
vozovky, 150 dnů

xxxxxx
hlavní stabyvedoucí
VKB stavby s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0071	Realizace účelové komunikace KV 3-1 v k.ú. Všeteč	
Objekt:	0001	KOMUNUKACE	
Rozpočet:	0001	SO101 - KOMUNIKACE	
Objednatel:	Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a 13000 Praha-Žižkov		IČO: 01312774 DIČ:
Zhotovitel:	VKB stavby s.r.o. Buk 51 38301 Prachatice		IČO: 02192012 DIČ: CZ02192012
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			3 985 020,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 985 020,54
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 985 020,54 CZK
Základní DPH	21 %		836 854,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			4 821 874,85 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Zemní práce	HSV			545 548,62	13,7
002	Základy	HSV			59 136,36	1,5
004	Vodorovné konstrukce	HSV			7 548,00	0,2
0051	Konstrukční vrstvy	HSV			2 724 714,73	68,4
0052	Konstrukce sjezdů	HSV			28 850,00	0,7
008	Trubní vedení	HSV			106 900,00	2,7
0081	Odvodnění	HSV			118 600,00	3,0
009	Ostatní konstrukce a práce	HSV			85 454,32	2,1
0093	Propustky	HSV			174 478,00	4,4
099	Přesun hmot HSV	HSV			58 290,51	1,5
V01	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			53 500,00	1,3
V02	Příprava staveniště	HSV			1 000,00	0,0
V03	Zařízení staveniště	HSV			21 000,00	0,5
Cena celkem					3 985 020,54	100,0

Položkový rozpočet

S:	0071	Realizace účelové komunikace KV 3-1 v k.ú. Všeteč
O:	0001	KOMUNUKACE
R:	0001	SO101 - KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Zemní práce				545 548,62
1	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101103	kus	17,00000	400,00	6 800,00
2	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112201116	kus	17,00000	750,00	12 750,00
3	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151123	m2	3 015,53000	10,00	30 155,30
4	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000, m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252206	m3	1 341,99000	80,00	107 359,20
5	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251103	m3	10,04000	300,00	3 012,00
6	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3, strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103	m3	49,39600	550,00	27 167,80
7	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201403	kus	17,00000	100,00	1 700,00
8	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201413	kus	17,00000	350,00	5 950,00
9	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201423	kus	17,00000	400,00	6 800,00
10	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1, až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651112	m3	301,55300	90,00	27 139,77
11	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1, až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117	m3	1 382,69600	60,00	82 961,76
12	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101	m3	80,00000	20,00	1 600,00
13	10364100.1	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	144,00000	100,00	14 400,00
14	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231	t	3 031,64300	30,00	90 949,29
15	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101	m3	6,65000	150,00	997,50
16	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101	m3	31,96000	200,00	6 392,00
17	58344171 R	štěrkodrt' frakce 16/32	t	50,47200	350,00	17 665,20

Položkový rozpočet

S:	0071	Realizace účelové komunikace KV 3-1 v k.ú. Všeteč
O:	0001	KOMUNUKACE
R:	0001	SO101 - KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181451131	m2	1 030,40000	10,00	10 304,00
19	00572410	osivo směs travní parková	kg	30,91200	125,00	3 864,00
20	182351133	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182351133	m2	1 030,40000	25,00	25 760,00
21	10364100.2	zemina pro terénní úpravy - tříděná, zemina vhodná k zúrodnění	t	278,20800	100,00	27 820,80
22	184102118	Výsadba dřeviny s balem D přes 1 do 1,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102118	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00
23	02650300R	javor mléč /Acer platanoides/ 20-50cm, velikost 150/200 cm	kus	8,00000	2 000,00	16 000,00
24	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215112	kus	24,00000	50,00	1 200,00
25	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813121	kus	8,00000	150,00	1 200,00
26	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	24,00000	150,00	3 600,00
Díl: 002		Základy				59 136,36
27	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110	m2	420,60000	20,00	8 412,00
28	69311059	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 150g/m2	m2	433,21800	20,00	8 664,36
29	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN, 100 pro meliorace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212751104	m	280,40000	150,00	42 060,00
Díl: 004		Vodorovné konstrukce				7 548,00
30	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111	m3	6,29000	1 200,00	7 548,00
Díl: 0051		Konstrukční vrstvy				2 724 714,73
31	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112	m2	2 761,56200	10,00	27 615,62
32	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564671111	m2	2 761,56200	190,00	524 696,78
33	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011	m2	32,00000	110,00	3 520,00
34	564851111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 290,09200	110,00	251 910,12
35	564851111.2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 606,56200	110,00	286 721,82
36	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011	m2	35,00000	150,00	5 250,00

Položkový rozpočet

S:	0071	Realizace účelové komunikace KV 3-1 v k.ú. Všeteč
O:	0001	KOMUNUKACE
R:	0001	SO101 - KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155111	m2	2 175,01200	400,00	870 004,80
38	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm - dosypávka krajnic https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111	m2	290,00000	140,00	40 600,00
39	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569851111	m2	290,20000	160,00	46 432,00
40	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,8 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112	m2	2 290,09200	12,00	27 481,10
41	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211106	m2	2 175,01200	2,00	4 350,02
42	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134221	m2	2 117,47200	276,00	584 422,27
43	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591211111	m2	28,00000	500,00	14 000,00
44	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	28,84000	800,00	23 072,00
45	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131113	m	31,00000	250,00	7 750,00
46	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	31,31000	220,00	6 888,20
Díl: 0052		Konstrukce sjezdů				28 850,00
47	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564201011	m2	97,00000	50,00	4 850,00
48	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564772111	m2	120,00000	200,00	24 000,00
Díl: 008		Trubní vedení				106 900,00
49	871393122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 400 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871393122	m	28,00000	150,00	4 200,00
50	28617023	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x6000mm SN10	m	28,00000	2 000,00	56 000,00
51	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 300 do 400 dno beton tř. C 25/30, č. zemních prací, usazení a manipulace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411131	kus	2,00000	9 000,00	18 000,00
52	59224000	dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x9cm	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00
53	59224001	dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
54	59224002	dílec betonový pro vstupní šachty 100x100x9cm	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00
55	59224064	dno betonové šachtové DN 1000 100x50x15cm výtok 25cm	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00
56	59225816	deska betonová zákrytová studniční 120/12cm (pro skruž D 100cm)	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00
Díl: 0081		Odvodnění				118 600,00

Položkový rozpočet

S:	0071	Realizace účelové komunikace KV 3-1 v k.ú. Všeteč
O:	0001	KOMUNUKACE
R:	0001	SO101 - KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451317777	m2	12,00000	250,00	3 000,00
58	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/594511113	m2	12,00000	1 400,00	16 800,00
59	58380760	kámen lomový rigol DR 20,25,30	t	6,00000	1 600,00	9 600,00
60	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599632111	m2	12,00000	200,00	2 400,00
61	871315211 R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN, 4, DN 150 / vč.napojení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871315211	m	8,00000	150,00	1 200,00
62	895941102	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/600 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941102	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
63	59224331	vpust' horská betonová zákrytová deska vč. mříží z polyplastu 150x90x15	kus	2,00000	20 000,00	40 000,00
64	59224700	vpust' horská betonová spodní díl, vnitřní rozměr 120x60x120	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00
65	59224703	vpust' horská betonová prstenec, vnitřní rozměr 120x60x30	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00
Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce				85 454,32
66	10100901	Oprava meliorací DN 100 + zemní práce (odhad)	m	50,00000	200,00	10 000,00
67	10109003	Dopravní opatření v průběhu stavby - viz.situace v projektové dokumentaci F Situace dopravního, řešení během stavebních úprav	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
68	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111	kus	1,00000	200,00	200,00
69	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,00000	900,00	900,00
70	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211111	kus	2,00000	200,00	400,00
71	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,00000	500,00	1 000,00
72	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511111	kus	1,00000	350,00	350,00
73	M40400001	Sloupek DZ-AI kompl.(sloupek,patka,víčko) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/M40400001	kus	1,00000	800,00	800,00
74	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919124121	m	15,00000	120,00	1 800,00
75	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122	m2	2 761,56000	22,00	60 754,32
76	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112	m	15,00000	100,00	1 500,00

Položkový rozpočet

S:	0071	Realizace účelové komunikace KV 3-1 v k.ú. Všeteč
O:	0001	KOMUNUKACE
R:	0001	SO101 - KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902112	m	230,00000	25,00	5 750,00

Díl: 0093	Propustky	174 478,00
------------------	------------------	-------------------

78	452311171	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452311171	m3	5,88800	3 500,00	20 608,00
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

79	811391111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený, výkop sklon do 20 % DN 400 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/811391111	m	28,60000	150,00	4 290,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

80	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	m	28,88600	1 500,00	43 329,00
----	----------	--------------------------	---	----------	----------	-----------

81	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari / výztuž obetonování https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894608211	t	0,10800	35 000,00	3 780,00
----	-----------	---	---	---------	-----------	----------

82	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899623161	m3	10,86800	3 500,00	38 038,00
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

83	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899643121	m2	17,73200	200,00	3 546,40
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

84	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899643122	m2	17,73200	50,00	886,60
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

85	919441211	Čelo propustky z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919441211	kus	4,00000	15 000,00	60 000,00
----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 099	Přesun hmot HSV	58 290,51
-----------------	------------------------	------------------

86	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551	t	44,62000	50,00	2 231,00
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

87	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559	t	401,58000	9,00	3 614,22
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

88	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873	t	44,62000	200,00	8 924,00
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

89	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111	t	4 352,12900	10,00	43 521,29
----	-----------	---	---	-------------	-------	-----------

Díl: V01	Průzkumné, geodetické a projektové práce	53 500,00
-----------------	---	------------------

90	V0101	Vypracování projektové dokumentace skut. provedení díla ve třech vyhotoveních grafické (tištěné) - a, v jednom digitálním vyhotovení	Kp	1,00000	1 000,00	1 000,00
91	V0102	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	Kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
92	V0104	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	Kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
93	V0104a	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00

Položkový rozpočet

S:	0071	Realizace účelové komunikace KV 3-1 v k.ú. Všeteč
O:	0001	KOMUNUKACE
R:	0001	SO101 - KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: V02		Příprava staveniště				1 000,00
94	V0201	Likvidace odpadů vzniklých při stavbě	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: V03		Zařízení staveniště				21 000,00
95	034503000	Informační tabule na propagaci stavby	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
96	034503000a	Informační tabule na propagaci stavby	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00
97	V0301	Zařízení staveniště	KPL	1,00000	10 000,00	10 000,00

Příloha č. 3 Doporučení na emisní limity a prašnost

Emisní limity

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Prašnost

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rýpadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.